якщо видатки на досягнення цієї цілі затверджено в
установленому порядку

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

За взаємною згодою Сторін та згідно частини 6 ст.
41 Закону України «Про публічні закупівлі»,
Сторони дійшли згоди збільшити суму Договору на
суму 153 581,38 грн. (Сто п'ятдесят три тисячі
п'ятсот вісімдесят одна гривня 38 копійок), у тому
числі ПДВ - 10 047,38 грн. (Десять тисяч сорок сім
гривень 38 копійок), що становить не більше 20%
від суми Договору